Annuntiaverunt caeli justitiam ejus, et viderunt omnes populi gloriam ejus.

Confundantur universi qui serviunt sculpsit, qui gloriantur in idolis.

Adorate eum omnes dii.

Andivit et laetata est Sion: et exsultaverunt filiae Judae, propter iudicia tua Domine.

Tu enim Dominus excelsus super omnes terras: vehementer elevatus est super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite malum: custodit animas ³ sanctorum suorum, de manu impiorum eruit eos.

Lux ⁴ orta est justo, et rectis corde latitia.

Laetamini justi in Domino, et confitemini memoriae sanctae ejus.

SALMO XCVII.

Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus, et brachium sanctum ejus.

Notum fecit Dominus salutare suum: ⁵ in conspectu gentium revelavit justitiam suam.

Recordatus est misericordiae suae, et veritatis suae: domui Israel, viderunt omnes fines terrae, salutare Dei nostri. ⁶

Jubilare Domino omnis terra: vociferamini, et laudate, et ⁷ canite.

⁸ Canite Domino in cithara: in cithara et voce ⁹ carminis.

In tubis et clangore buccinae: jubilate coram rege Domino.

Tonet mare et plenitudo ejus: orbis et habitatores ejus.

Flumina plaudent ¹⁰ manu: simul montes laudabunt.

Ante Dominum, quia venit judicare terram: judicabit orbem in justitia, et populos in aequitatibus.

1 idola: — 2 illuxerunt — 3 misericordium — 4 seminata — 5 in oculis — 6 psallite — 7 Psallite — 8 psalmi. — 9 palma

SALMO XCVIII.

Dominus regnavit, commoveantur populi: sessor cherubim concutitur terra.

Dominus in Sion magnus, et excelsus est super omnes populos.

Confiteantur nomini tuo ¹ magno, et terribili sanctoque: et imperium regis iudicium diligit:

Tu fundasti aequitates: iudicium et justitiam in Jacob tu fecisti.

Exaltate Dominum Deum nostrum, et adorate scabellum pedum ejus: quia sanctus est. Moses et Aaron in sacerdotibus ejus, et

Samuel in his qui invocant nomen ejus: Invocabant Dominum, et ipse exaudivit eos: in columna nubis loquebatur ad eos.

Custodierunt testimonia ejus, et preceptum quod dedit eis.

Domine Deus noster tu exaudivisti eos: Domine propitius fuisti eis, et ultor super ² commutationibus eorum.

Exaltate Dominum Deum nostrum, et adorate in monte sancto ejus: quia sanctus Dominus deus noster.

SALMO XCIX.

Jubilare Deo omnis terra. Servite Domino in letitia.

Incedimini coram eo in laude: scitote quoniam Dominus ipse est Deus.

Ipse fecit nos: et ipse sumus populus ejus, et ³ grex pascuae ejus.

Incedimini portas ejus ⁴ in gratiarum actione, atria ejus in laude: